[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ

30.11.2020г.                          с. Благовещенка                                   № 28
О регистрации депутатской группы «Единая Россия»

в Благовещенском сельском Совете депутатов

        В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава Благовещенского сельсовета, ст.25 Регламента Благовещенского сельского   Совета депутатов, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1 .Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Благовещенском сельском  Совете депутатов.

2.Настоящее решение и вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета депутатов                               Н.И.Боброва
          Глава  сельсовета                                                    Д.Л.Гуменко